
PRESENTE

ORIGINALE
Deliberazione N.33
in data  24-04-2019

COMUNE
DI GIAVERA DEL MONTELLO

Provincia di Treviso

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI
VALUTAZIONE INTERCOMUNALE

L’anno  duemiladiciannove, addì  ventiquattro del mese di aprile, alle ore 17:00, nella
Residenza Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco si è riunita la Giunta
Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

CAVALLIN Maurizio

CALLIMAN Michele
Assessore
esterno

PRESENTE

BAGGIO Guglielma Assessore

VARASCHIN Francesca Assessore PRESENTE

ASSENTE

Sindaco PRESENTE

Partecipa alla seduta la Sig.ra MACCARRONE Domenica Segretario Comunale.
Il Sig. CAVALLIN Maurizio, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e,

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

PARUZZOLO Giovanni Assessore

1
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con propria deliberazione n. 20 del 20.03.2019 è stata approvata la
convenzione per aderire al sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

ATTESO che detta convenzione, all'art. 3, prevede che l’Organismo di Valutazione può essere
nominato dalla Giunta Comunale sulla base della proposta dei nominativi effettuata dal Presidente
del Centro Studi in rappresentanza dell'Assemblea dei Sindaci;

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 12 aprile 2019 e registrata
al n. 3505 di protocollo con la quale è stato proposto quale componente esterno dell'Organismo di
Valutazione il dott. IVANO CESCON;

RITENUTO di aderire alla suddetta proposta;

VISTI:
- il D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150 e ss.mm..ii;-
il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii;-
il D.Lgs. 31 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii;-
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento comunale di organizzazione degli Uffici e Servizi;-

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Segretario comunale
in sostituzione del Responsabile dell'Area Finanziaria/Personale (in quanto assente) ai sensi dell'art.
49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

AD unanimità di voti legalmente espressi

DELIBERA

di nominare componente  esterno dell'Organismo di Valutazione (O.d.V.)  Intercomunale il dott.1.
IVANO CESCON proposto dal CENTRO STUDI DELLA MARCA TREVIGIANA;

di dare atto che dell'Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario comunale del2.
Comune con funzioni di Presidente;

di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana.3.

***

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del D. Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.33 del 24-04-2019 Pag. 2 - COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005



DELIBERA DI GIUNTA n.33 del 24-04-2019 Pag. 3 - COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005

Il presente verbale viene così sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
CAVALLIN Maurizio MACCARRONE Domenica


